
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

02.05.2012 г. № 493 
 

О внесении изменений в постановление  
Администрации Качканарского городского округа от 02.12.2011г. № 1454  

 «О создании Единой дежурно-диспетчерской службы Качканарского 
городского округа» 

 
 

         В целях приведения в соответствие с нормативными правовыми актами 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского 
округа 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 02.12.2011 г. № 1454  «О создании Единой дежурно-диспетчерской 
службы Качканарского городского округа» следующее изменение: 

подпункт 1 пункта 2 читать в новой редакции: схема организационной 
структуры ЕДДС Качканарского городского округа (прилагается). 

 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарский 

рабочий», обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети 
«Интернет». 

 
 
 
 

Глава городского округа                                                 С.М.Набоких 
 
 
 
 

 



 2 

 УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Главы 
Качканарского городского округа 

 от 02.05.2012 г. № 493 
 «О внесении изменений в 

постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 
02.12.2011г. № 1454  «О создании 
Единой дежурно-диспетчерской 
службы Качканарского городского 
округа» 

 
СХЕМА  

организационной структуры  
ЕДДС Качканарского городского округа 

 
 

Глава  
Качканарского городского округа 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
ЕДДС 

Начальник отдела по 
делам ГОЧСМП и 

безопасности  

 
ЕДДС 


